Інформація
щодо охоплення учнів з особливими освітніми  потребами інклюзивним навчанням

в загальноосвітніх школах м. Львова та Львівської  області у 2015/2016 н.р.
	       №

з/п
	Назва міста
	Загальна кількість учнів  з ООП,

які навчаються у ЗОШ

на інклюзивній формі навчання
	З них: кількість  дітей з інвалідністю
	Кількість загальноосвітніх навчальних закладів з інклюзивним навчанням
	Кількість класів

з інклюзивним навчанням
	Кількість штатних  одиниць

асистента вчителя
	Кількість асистентів вчителя
	Кількість дітей з особливими освітніми потребами,

охоплених  інклюзивним  навчанням

(з різних нозологій)

	
	
	
	
	
	
	
	
	Всього
	з тяжкими поруш.  мови
	з поруш. слуху,

з них:
	з поруш. зору,

з них:
	з поруш. опорно-рухового апарату
	з поруш. інтелектуального розвитку
	із затримкою психічного розвитку
	з синдромом

Дауна
	з  розладами аутичного спектру


	зі складними порушеннями
	інші

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	глухі
	зі зниженим слухом
	сліпі
	зі зниженим зором
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1
	Львівська область
	101
	82
	44
	79
	36,25
	60*
	101
	2
	1
	21
	1
	4
	27
	14
	21
	3
	4
	3
	-


*Примітка: з них: 2 батьків виконують обов’язки асистента вчителя на громадських засадах.
